
 

 
 

 

   
 

  
               ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ  

        C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 
                       Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
     Mail: czic83600r@istruzione.it   Pec: czic83600r@pec.istruzione.it  
          Sito Web: www.icpetrona.edu.it   Codice univoco: UFBFGV 

 
  
OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO DS PER ORGANIZZAZIONE DEL PROGETTO  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne” 

CNP: 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-113  
CUP: H62G20000760007  

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

VISTA l’autorizzazione rilasciata ai sensi dell’art.53 del D.L.vo n.165/01 dall’USR Calabria; 
 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID-10442 del 05/05/2020 autorizzativa del progetto; 

 

DECRETA 
 

Art. 1   

Di assumere, avendone le competenze necessarie, l’incarico di organizzazione e supervisione del 

progetto 
 

Art.2 

Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice 

acquisiti/spese generali alla voce “spese di gestione” ovverosia euro 225,00 corrispondenti a n.9  

ore di impegno retribuite ai sensi della lettera autorizzativa citata in euro 25,00 orari lordo 

dipendente. 

 

       Il RUP Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Michela Adduci 

 

     

Firmato digitalmente da MICHELA ADDUCI

AOOCZIC83600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001655 - 03/07/2020 - C01a - Fascicoli TI - U

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/

		2020-07-03T17:04:01+0200
	ADDUCI MICHELA




